
2023 年 8 ⽉吉⽇
各位

株式会社ヤマダデンキ

ウェブサイトにおける新規お申込み受付停⽌のお知らせウェブサイトにおける新規お申込み受付停⽌のお知らせウェブサイトにおける新規お申込み受付停⽌のお知らせウェブサイトにおける新規お申込み受付停⽌のお知らせ

平素よりヤマダファミリーサポートのウェブサイトをご利⽤いただき、誠にありがとう
ございます。
現在、システムトラブルのため、ウェブサイトからの新規お申込み受付を⼀時停⽌して

おります。弊社店舗では引き続きお申込みを承っておりますので、新規ご⼊会をご希望の
お客様は最寄りの店舗にご来店いただけますようお願い申し上げます。
なお、再開時期につきましては未定ではございますが、受付再開の際にはあらためてフ

ァミリーサポートサイトでお知らせさせていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げま

す。


